»гг»”® 10.07.2020 / /  № 48 (СПЕЦВЫПУСК)

чйктиц с ыТдызы
БАРУН-ХЕМЧИКСКАЯ РАЙОННАЯ ГАЗЕТА | БАРЫЫН-ХЕМЧИК КОЖУУН НУ Н СОЛУНУ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ БАРУН-ХЕМЧИКСКОГО КОЖУУНА

СООБЩАЕТ О НАЗНАЧЕНИИ ВЫБОРОВ В
ХУРАЛЫ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКИХ

ПОСЕЛЕНИЙ БАРУН-ХЕМЧИКСКОГО КОЖУУНА
ВЫБОРЫ -  2020

РЕШЕНИЕ № 90/7
от 04.07.2020 г.

с. Кызыл-Мажалык
«О назначении выборов депутатов Хурала
представителей сельского поселения
Хонделенский Барун-Хемчикского кожууна V
(пятого) созыва по одномандатным
избирательным округам»

В соответствии с пунктом 1 статьи 10
Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ
"Об основных гарантиях избирательных прав и
права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации", статьи 6 Закона
Республики Тыва от 22 августа 2011 г. № 781 ВХ-
1 "О выборах депутатов представительного
органа муниципального образования, выборного
должностного лица местного самоуправления в
Республике Тыва" территориальная
избирательная комиссия Барун-Хемчикского
кожууна РЕШИЛА:
1. Назначить выборы депутатов Хурала
представителей сельского поселения сумона
Хонделенский Барун-Хемчикского кожууна V
(пятого) созыва на 13 сентября 2020 г.
2. Опубликовать настоящее решение в газете
«Хемчиктин сылдызы».

Председатель территориальной
избирательной комиссии Барун-Хемчикского
кожууна А.Ч. Дожулаа
Секретарь территориальной
избирательной комиссии Барун-Хемчикского
кожууна__________________________ С.Н.Иргит

РЕШЕНИЕ № 90/1
от 04.07.2020 г.

с. Кызыл-Мажалык
«О назначении выборов депутатов Хурала
представителей сельского поселения сумона
Акский Барун-Хемчикского кожууна V (пятого)
созыва по одномандатным избирательным
округам».
В соответствии с пунктом 1 статьи 10
Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ
"Об основных гарантиях избирательных прав и
права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации", статьи 6 Закона
Республики Тыва от 22 августа 2011 г. № 781 ВХ-
1 "О выборах депутатов представительного
органа муниципального образования, выборного
должностного лица местного самоуправления в
Республике Тыва" территориальная
избирательная комиссия Барун-Хемчикского
кожууна РЕШИЛА:
1. Назначить выборы депутатов Хурала
представителей сельского поселения сумона
Акский Барун-Хемчикского кожууна V (пятого)
созыва на 13 сентября 2020 г.
2. Опубликовать настоящее решение в газете
«Хемчиктин сылдызы».
Председатель территориальной
избирательной комиссии Барун-Хемчикского
кожууна А.Ч. Дожулаа
Секретарь территориальной
избирательной комиссии Барун-Хемчикского
кожууна____________________  С.Н. Иргит

РЕШЕНИЕ № 90/2
от 04.07.2020 г.

с. Кызыл-Мажалык
«О назначении выборов депутатов Хурала
представителей сельского поселения сумона
Аксы-Барлыкский Барун-Хемчикского кожууна
V (пятого) созыва по одномандатным
избирательным округам»

В соответствии с пунктом 1 статьи 10
Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-
ФЗ "Об основных гарантиях избирательных
прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации", статьи 6
Закона Республики Тыва от 22 августа 2011 г.
№ 781 ВХ-1 "О выборах депутатов
представительного органа муниципального
образования, выборного должностного лица
местного самоуправления в Республике Тыва"
территориальная избирательная комиссия
Барун-Хемчикского кожууна РЕШИЛА:
1. Назначить выборы депутатов Хурала
представителей сельского поселения сумона
Аксы-Барлыкский Барун-Хемчикского кожууна V
(пятого) созыва на 13 сентября 2020 г.
2. Опубликовать настоящее решение в газете
«Хемчиктин сылдызы».
Председатель территориальной
избирательной комиссии Барун-Хемчикского
кожууна А.Ч. Дожулаа

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Барун-Хемчикского
кожууна______________________ С.Н.Иргит

РЕШЕНИЕ № 90/3
от 04.07.2020 г.

с. Кызыл-Мажалык
«О назначении выборов депутатов Хурала
представителей сельского поселения сумона
Аянгатинский Барун-Хемчикского кожууна V
(пятого) созыва по одномандатным
избирательным округам»
В соответствии с пунктом 1 статьи 10
Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-
ФЗ "Об основных гарантиях избирательных
прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации", статьи 6
Закона Республики Тыва от 22 августа 2011 г.
№ 781 ВХ-1 "О выборах депутатов
представительного органа муниципального
образования, выборного должностного лица
местного самоуправления в Республике Тыва"
территориальная избирательная комиссия
Барун-Хемчикского кожууна РЕШИЛА:
1. Назначить выборы депутатов Хурала
представителей сельского поселения сумона
Аянгатинский Барун-Хемчикского кожууна V
(пятого) созыва на 13 сентября 2020 г.
2. Опубликовать настоящее решение в газете
«Хемчиктин сылдызы».
Председатель территориальной
избирательной комиссии Барун-Хемчикского
кожууна А.Ч. Дожулаа
Секретарь территориальной
избирательной комиссии Барун-Хемчикского
кожууна С.Н.Иргит

РЕШЕНИЕ № 90/4
от 04.07.2020 г.

с. Кызыл-Мажалык
«О назначении выборов депутатов Хурала
представителей сельского поселения сумона
Барлыкский Барун-Хемчикского кожууна V
(пятого) созыва по одномандатным
избирательным округам»

В соответствии с пунктом 1 статьи 10
Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-
ФЗ "Об основных гарантиях избирательных
прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации", статьи 6
Закона Республики Тыва от 22 августа 2011 г.
№ 781 ВХ-1 "О выборах депутатов
представительного органа муниципального
образования, выборного должностного лица
местного самоуправления в Республике Тыва"
территориальная избирательная комиссия
Барун-Хемчикского кожууна РЕШИЛА:
1. Назначить выборы депутатов Хурала
представителей сельского поселения сумона
Барлыкский Барун-Хемчикского кожууна V
(пятого) созыва на 13 сентября 2020 г.
2. Опубликовать настоящее решение в газете
«Хемчиктин сылдызы».
Председатель территориальной
избирательной комиссии Барун-Хемчикского
кожууна А.Ч. Дожулаа

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Барун-Хемчикского
кожууна________________________ С.Н.Иргит

РЕШЕНИЕ № 90/5
от 04.07.2020 г.

с. Кызыл-Мажалык
«О назначении выборов депутатов Хурала
представителей сельского поселения сумона
Бижиктиг-Хаинский Барун-Хемчикского кожууна
V (пятого) созыва по одномандатным
избирательным округам»
В соответствии с пунктом 1 статьи 10
Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-
ФЗ "Об основных гарантиях избирательных
прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации", статьи 6
Закона Республики Тыва от 22 августа 2011 г.
№ 781 ВХ-1 "О выборах депутатов
представительного органа муниципального
образования, выборного должностного лица
местного самоуправления в Республике Тыва"
территориальная избирательная комиссия
Барун-Хемчикского кожууна РЕШИЛА:
1. Назначить выборы депутатов Хурала
представителей сельского поселения сумона
Бижиктиг-Хаинский Барун-Хемчикского кожууна
V (пятого) созыва на 13 сентября 2020 г.
2. Опубликовать настоящее решение в газете
«Хемчиктин сылдызы».
Председатель территориальной
избирательной комиссии Барун-Хемчикского
кожууна А.Ч. Дожулаа
Секретарь территориальной
избирательной комиссии Барун-Хемчикского
кожууна С.Н.Иргит